1. Achurajim Patris continebant decem Sephiroth: & sic etiam Achurajim Matris. Paterna ergo cum descenderent, ita delabebantur, ut subsisterent coram Facie Uxorius Seiræ: Materna autem delabentia subsistebant à térgo ejusdem Uxorius, ita ut illa in medio consisteret. Ez Chajim Part. Ozaroth Chajim Tract. Injan Ibbur ham-Muchin.

2. Lapsus hörum tantum *descensus* vocatur, propter magnitudinem eorum. Descenderunt enim usque ad locum uxorius סֵעִיר אַנְפִּין in Aziluth. Et illa posteriora primo quidem vocabantur *reges*: post descensum suum autem saltim Sarim seu *Principes* dicuntur. Et ex istis Achurajim factæ sunt notiones *Jankobh* & *Leah* & *Rachel* & *Tisra'el*. Ibid.

אַחֲרָה Soror. Vid. Sohar P. I. fol. 71. col. 284.

P. II. fol. 36. col. 142. 143.

אַחֲרָה Adhæsionis apprehendit. Hæc vox, & quæcumque hinc derivantur, adhæsionem & connexionem implicant, sicut v.g. surculus inhæret stipiti cui inoculatus est. Sicut dicitur Cant. 2, 15. *Adhæserunt nobis vulpes*, &c. ubi intelligitur adhæsio quæ partes sinistre applicantur extremis oris Tabernaculi, Parades Rimmon. Tract. 23. c. 1. h. t.

אַחֲרָה Est abbreviatura vocum: חֲוֹתָם / פְּרָז / אַרְבָּה Auris, Nasus, Os, de quibus s. l.

אַחֲרֵי Vid. Sohar P. II. fol. 46. col. 183. 184.

אַחֲרֵי הַבְּרִכָּה Post verba. Gen. 19, 1. C. 22, 1. C. 39, 7. &c.

In Sohar Par. de ligatione Iizchak Gen. 22, 1. dicitur, his verbis notari *Corticem & Accusatorem*. Quia nomine **Verba**, intelligitur *Malchuth*; & quicquid post illam est, *Cortex* est & sinistrum. Sicut etiam traditur Se^ct. וְשָׁב Pard. Rimonon. Tract. 23. c. 1. h. t.

Novissimum. (Vid. סָמָךְ.) Ita vocatur *Binah*; quæ vocatur *ultima omnium*, ob mysterium *Jobel*. Et hæc est *Acharith* illa, cujus fit mentio in Libro Jezirah.

2. Datur tamen & alia *Acharith*; nempe **הַמִּזְרָחָה וְהַמִּזְרָחָה** *Extremitas dierum*, Gen. 49, 1. Num. 24, 15. Deut. 4, 30. &c. Ita vocatur *Malchuth*, quatenus composita est ex *omnibus co- piis suis*, bonis atque malis. In Tikkunim autem exponitur; illam sic vocari respectu *Chochmah*, seu *Sapientia superna* juxta illud Jeschai. 46, 10. *Annucians ab initio novissimum!* Ubi *Chochmah* vocatur principium. Sic quoque R. Chijai in „Sohar tradit, his verbis: *Extremitas dierum* est arbor tota à „principio ejus usque ad finem; quæ est arbor boni & malii, &c. ubi de Schechinah sermo est, ut ibidem patet. Et in Sohar „Par. סָמָךְ R. Schimeon ben Jochai sic tradit: *Tempus* „exorientis diluculi vocatur בְּנֵי־יְהוָה quod est *Extremitas* „*Maris* juxta Ps. 139, 9. quod est ultimum tempus *Malchuth*, „quæ vocatur *Mare*. Primum autem ejusdem tempus est „noctis medietas, & quod sequitur: & ultimum ejus, finis noctis, quando exoritur diluculum. Pard. ib. h. t.

אַחֲרֵי טוֹר Achasverus: De hoc vid. Sohar P. III. fol. 133. col. 532.

אַחֲרֵי Una. Prima. R. Moscheh hoc nomen de *Binah* exponit, eò quod ista sit una (& prima) è septem diebus structuræ: quod numerandi mysterium in Die Expiationis usum habet. Hæc ille.

2. In Raja Mehimna autem qualibet è tribus primis

vo-

vocatur Una. Verba sunt hæc: Binah est Una, (vel prima) & Schechinah infima septima: & supra Binam, Una quoque est, & iterum Una, quæ sunt decem, &c. Hæc ibi. Quæ & in Sohar occurunt Par. וְאַתָּה. Ratio est: quia omnes tres apparent in qualibet illarum; hinc unaquæque ex illis vocatur Una, (vel prima) id est, omnes tres quæ in hac vel illa re perirentur, estimantur pro Una, & omnes unitæ sunt. Pard. Rimm. Tract. 23. c. 1. h. t.

לְאָ occursit Hosch. 11, 4. לְאָ quod vulgo exponunt, & declinabo ad eum cibum. It. Gen. 33, 14. Et ducam me ego לְאָ pedentim. Ista & similes phrasæ referuntur ad Malchuth: quia ipsa est una & suscipit influxum à novem, quod innunt Literæ הָ & בָּ. Pades ibid. h. t.

אַתָּה Est vox fictitia Cabbalistarum, qua species scribendi arcana significatur, unâ Alphabethi literâ pro altera positâ. Nempe א pro ב / ב pro כ / כ pro ד / ד pro ה. Dividitur autem Alphabethum, sub hac specie, in quatuor classes, quarum prima continet literas, numerum denarium comprehendentes: altera, quæ centum: tertia, quæ mille: ut

ד / ד / ב / ב 10.

כ / כ / ל / ל 100.

ה / ה / ר / ר 1000.

Relinquuntur literæ residuae ה / ג / נ quæ non habent par conjugatum, ad aliquem juxta superiores constituendum: Singulæ enim geminanda essent, nempe ה ה 10. ג ג 100. נ נ 1000. Combinata tamen quandoque inveniuntur נ נ ita ut solum נ solitarium remaneat. Commutatio fit juxta tres Classes, unâ pro alterâ assumptâ. Exempli causâ: In Proverbiis Salomonis legitur: Qui delente educat à pueritia sua servum suum, finis ejus erit ut sit נ נ Prov. 29, 21. Hic נ נ per נ נ נ נ est idem quod סִדְרֵי Testimonium. Delicata sc. educatio contumacia ejus erit testimonium. Nempe נ est pro נ ex combinatione literarum נ: נ pro נ ex combinatione נ נ: נ pro נ

pro ex combinatione נְנִי: נְנִי rursus pro ex combinatione נְנִי. Probant hoc Tabmudici in Succa foli: 52, 2. Buxtorff. Lexic. Rabbin. col. 64.

נְנִי Rhammus, Spina. Ex Sohar Sect. נְנִי appetet, quod hoc nomine vocetur Malchuth, quando est plena rigore & iudicio durissimo. Vox נְנִי enim numeris & equipollat voci **Manus**, quo denotatur manus sinistra, Malchuth sc. ex parte Gebhuræ agens: quæ etiam designatur voce נְנִי ubi **sinistra** intelligitur Exod. 13, 16. Sic etiam נְנִי David numeris referit vocem נְנִי, quippe qui spina dolorifica fuit inimicis suis. Sicut enim Rhamnus ab omni latere aculeos emittit quam plurimos: Ita iudicium grave ab omni parte plurimum habet duritiei, spinositatis & rigoris, multosque angelos judicarios, & sinistra quam plurima. Pades Tract. 23, c. 1. h.t.